
Приватне підприємство  

«ЮНІВЕР» 
(код за ЄДРПОУ 36073597)  

 

 

Н А К А З 
 

«10» квітня 2024 р.                 № 6-АН            м. Ірпінь 
 

Про призначення відповідального 

за проведення авторського нагляду 

 

На виконання договору на проведення авторського нагляду від 10 квітня 2024 

року №10, що укладений з Відділом освіти Пірнівської сільської ради 

Вишгородського району Київської області,  
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Головного архітектора проєктів Баландіна Володимира Івановича 

(кваліфікаційний сертифікат серія АА № 002063 зареєстрований у 

реєстрі атестованих осіб 24.02.2014 за № 2063, тел. 067-643-51-60) 

призначити відповідальним за проведення авторського нагляду на 

об’єкті: «Капітальний ремонт підвального приміщення під 

найпростіше укриття опорного закладу освіти «Жукинський ліцей» 

Пірнівської сільської ради за адресою: Київська обл., 

Вишгородський район, с. Жукин, вул. Чубінідзе, 4. Коригування 2». 
 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника 

проектно-конструкторського бюро Чернишева О.А. 

 

 

 Директор              Ю.М. Сіденьков 

 

 

З наказом ознайомлені:      Баландін В.І.  
 

 

         Чернишев О.А. 


